
KWP w Szczecinie

http://bip.szczecin.kwp.policja.gov.pl/KWS/status-prawny/34082,Regulamin-Komendy-Wojewodzkiej-Policji-w-Szczecini
e-z-dnia-17-czerwca-2020-r-zmi.html
2024-04-26, 12:08

Regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w
Szczecinie z dnia 17 czerwca 2020 r. zmieniającego
regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w
Szczecinie

 Regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie z dnia 17 czerwca 2020 r. zmieniającego
regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie.

 

REGULAMIN

KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W SZCZECINIE

z dnia 17 czerwca 2020 r.

zmieniający regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360 i 956)
postanawia się, co następuje:

 

§ 1. W regulaminie Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie z dnia 4 sierpnia 2015 r., zmienionym
regulaminem z dnia 20 listopada 2015 r., regulaminem z dnia 30 stycznia 2017 r., regulaminem z dnia 4
września 2017 r., regulaminem z dnia 27 marca 2018 r., regulaminem z dnia 16 kwietnia 2018 r.,
regulaminem z dnia 4 kwietnia 2019 r., regulaminem z dnia

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

http://bip.szczecin.kwp.policja.gov.pl/download/37/117292/zmianaregulaminu.pdf


30 sierpnia 2019 r. oraz regulaminem z dnia 20 stycznia 2020 r., w § 9 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

 

            ,,1. I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji sprawuje nadzór nad działaniem:

Wydziału Prewencji;1.

Sztabu Policji;2.

Wydziału Ruchu Drogowego z siedzibą w Mierzynie;3.

Wydziału Konwojowego;4.

Wydziału Postępowań Administracyjnych;5.

Oddziału Prewencji Policji w Szczecinie;6.

Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w Szczecinie;7.

komórek organizacyjnych służby prewencyjnej w komendach powiatowych/miejskich Policji8.
województwa zachodniopomorskiego.

            2. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji sprawuje nadzór nad działaniem:

Wydziału Kryminalnego;1.

Wydziału Dochodzeniowo – Śledczego;2.

Wydziału Techniki Operacyjnej;3.

Wydziału Wywiadu Kryminalnego;4.

Laboratorium Kryminalistycznego;5.

Wydziału do walki z Korupcją z siedzibą w Mierzynie;6.

Wydziału do walki z Cyberprzestępczością;7.

Wydziału do walki z Przestępczością Samochodową;8.

Wydziału do walki z Przestępczością Gospodarczą;9.

komórek organizacyjnych służby kryminalnej w komendach powiatowych/miejskich Policji10.
województwa zachodniopomorskiego.”.

 

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do niezwłocznego zapoznania
policjantów i pracowników Policji z postanowieniami niniejszego regulaminu, a także do dostosowania, w
uzgodnieniu z komórką organizacyjną Komendy właściwą w sprawach organizacji Policji – w terminie do
30 dni od dnia wejścia w życie regulaminu – szczegółowych zadań komórek organizacyjnych Komendy
oraz kart opisów stanowisk pracy i opisów stanowisk pracy do przepisów niniejszego regulaminu.

 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 czerwca 2020 r.



 

 

W porozumieniu
KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI
 
gen. insp. Jarosław Szymczyk

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W SZCZECINIE
 p. o.
nadinsp. Tomasz Trawiński

 

                

Uzasadnienie

 

Na podstawie art. 6g ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360 i 956)
Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie wykonuje swoje zadania przy pomocy podległej Komendy.

Uwzględniając przepis art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji Komendant Wojewódzki
Policji w Szczecinie zobowiązany jest ustalić regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie w
porozumieniu z Komendantem Głównym Policji.

Regulamin zmieniający regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie opracowany został w
związku ze zmianą sprawowania nadzoru na stanowisku I Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji i
Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji nad działalnością poszczególnych komórek
organizacyjnych w służbie kryminalnej i w służbie prewencyjnej.

Wejście w życie przedmiotowego aktu normatywnego nie powoduje skutków finansowych w budżecie
Komendy.

Metryczka

Data publikacji : 25.06.2020
Data modyfikacji : 03.01.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Szczecinie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Elżbieta Adamus

Osoba udostępniająca informację:
nadkom. Krzysztof Chełstowski

Osoba modyfikująca informację:
nadkom. Krzysztof Chełstowski

http://bip.szczecin.kwp.policja.gov.pl/KWS/rejestr/34082,dok.html

